REF-66939-10-28-2025 dhe nr ref për Lot 3. REF-66953-

10-28-2025 . 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi për Shërbimin e Imazherisë”, e 

ndarë në tre lote, konkretisht Loti 3- Blerje Shiringa për CT skaner, me fond Limit për Lot 3: 

334,368 (Treqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 26.12.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: Buletini Nr. 75 datë 2 Dhjetor 2025

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “KONEX” sh.p.k me NUIS 

L71417022J  me adresë: Tiranë, Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake 

nr 9, Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 213,024  (dyqind e trembëdhjetë mijë e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Operatori i Blerjeve të Përqendruara” SH.A me 

adresë: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda